— 1 —

徐闻县应急管理局文件

徐应急〔2024〕24 号

关于依法注销徐闻县新寮镇白水塘石料
有限公司安全生产许可证的通知

徐闻县新寮镇白水塘石料有限公司：

根据你公司申请，按照《行政许可法》第七十条和《非煤矿

矿山企业安全生产许可证实施办法》第三十一条规定，现决定将

徐闻县新寮镇白水塘石料有限公司安全生产许可证[编号：（粤）

FM 安许证字﹝2022﹞Ga003Ⅱ1]予以注销。

特此通知。

徐闻县应急管理局

2024 年 3 月 27 日

— 2 —

公开方式：主动公开

抄送：县市场监管局、自然资源局、公安局、市生态环境局徐闻分局、

徐闻县供电局，新寮镇、和安镇人民政府。

徐闻县应急管理局办公室 2024 年 3 月 27 日印发

		PDF盖章
	2024-04-15T15:32:04+0800
	cn
	PDF盖章